**D. i.** **P**iae comissaria qdem libertatis tibi relictæ. qd  
testatoris filius ad annos .xxv. puerus est. nō int̄cidit li-  
ber hyd̄em intri p̄stitutiæ etatē accessim̄ pponas t̄p̄ qd  
pr̄ quo sumuerte p̄finetam etatē i pleturus forct spem  
libertatis nō int̄cidit ructus placiti est.

**I**urisdictio non intercedit uetus placiti est.  
**I**o. viii. 4. a. **E**t si nō a scripti libertate testator suū  
suū tutorem filius suus dederit. receptum est a libertatis  
appellorū favore ut p̄ fiduciā cōmissum maximum sit  
uidetur a si nō suū p̄ priū s; alienum suū cōdictioēm  
cui s' tamen tutorē a scripsit. eque fidei cōmissari  
libertatem datā nisi aliud ei idēter defactū sensisse ap  
parent prudenter placuit.

**I**lli. dicere. a. **S**i seruus fuisti. ac tibi libertas  
in comitatu relata fuist. punder sine maiummissione  
te ad libertatem pueris non potuiss. Quia ppter suibis  
pecunis constitutus seruus libertatem accepisti. adire pse  
rem puitur opter. ut ea cogniti sitibi deteri libertatem  
psepece. ad maiummissionem cui qdetet urget. uislati  
ter non latit. item in pposito deterto tibi pspicitat.

**D. ii.** Ex uero conuento testo ul' codicilli' no' uidet  
missarii lilitate relitti c' auitate vius deliratur.

**D. ii.** **S**icut donatum ante matrimonium uxori sue  
testi ei legato reliquo maiumitti testo seu codicilliis ubi  
precibus successorib; uoluunt. tam eos ad viceptorem  
amiammissum. quia ea que capendi relictis defuncti  
escens ut dicitio tenent tibiq; fidicemissa debet libatir

**L**oysi. just. i. **Q**um intueres du  
liberabitur. si fidei commissaria libertatem possibile est reliq-  
tus q. adhuc iuenter portaretur. si hoc fieri spabatur  
nos uetus iungui decedentes. libertatis suuore censemus  
fidei commissarii nec no directi uilenti sui summittat  
hic. sive in mastulo sive semia. q. quecum adhuc iuen-  
te uchrur matno. ut cum sole libertatem recipiat. et si  
mat sua adhuc i seruitute ostans cum uicem edent.  
Immit plures creati uicem edent. sive unius scirent

menticem . siue pluriter nūc cupuit . nichilominus  
omnes ad libitatem apnīus ueniat cunabula . qā in  
ambigui sensib; melius ē . qmaxime i libtati b; fauo  
reī humanoī amplecti suām .

**I**d. i. **H**ic nullam seu struū cui fidei cōmissum libtatis  
relicti sit. scimus simona libtatis a debito frā eius  
sniā p̄sidis eripi in libtate. inullo fco aut uolutate ab  
hīc expt̄ida. si tale hīc eos libtate. q̄i ab ipso testatore  
dicitis ubi libtatem fūtit cōscitū eis satis i p̄uī atq;  
absurdum ē. hīc testatoris uolutatē differit maxie  
cum ad libtatem respicit.